P R E FE I TURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE .

- · Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico t

Nº213/2021- Data: de 06 :
de outubro de 2021. : •..•. . ...... , . ,~ ..

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 217/2021.
De 06 de outubro de 2021.

SÚMULA: "Constitui Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização do Termo de
Doação de Bens Móveis lnservívies e/ou
Desnecessários n. 008/2021 DER/SR - Leste,
conforme especifica e confere outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos do Processo Administrativo
Eletrônico n. 50.133/2021:

RESOLVE

Art. 1° Fica constituída a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Termo
de Doação de Bens Móveis lnservívies e/ou Desnecessários n. 008/2021 DER/SR -
Leste, no tocante a material fresado, a qual contará com os seguintes servidores:

1 - Pedro Claudio da Silva, matrícula n. 51.201 ;

li - Bruna Trento, matrícula n. 358.969;

Ili - Marklon de Oliveira Lima, matrícula n. 358.955;

Art. 2° O trabalho dos integrantes da Comissão, constituída na forma desta Portaria,
de relevante interesse público, não será remunerado, sendo exercido pelos
servidores mencionados no artigo anterior concomitantemente com as atribuições de
seus respectivos cargos e funções.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 06 de outubro 2021 .

Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR